Berarti tidak terkait dengan
dewa-dewa lainnya, misalnya Indra, Kuvera,
dan sebagainya.

Catatan
1. Jayacihna-lingga atau disebut juga

jayastambha adalah lingga sebagai
“tanda kemenangan”

2. Nama Java sering menimbulkan perdebatan
para ahli, Jawa atau Sriwijaya. Menurut
Prasasti Kalasan tahun 700 Saka/778 Masehi,
raja Sailendra sudah ada di Jawa menjadi raja
bawahan Rakai Panangkaran (Santiko 2013).

3. Pada prasasti Sdok Kak Thom, sepulang dari
Jawa, Jayavarman menjadi raja (kurung) di
Indrapura, dekat Sambhupura atau Sambor,
Mekong bagian utara.

4.